ＦＡＸ ０２２９ -５８ -０３２１

平成29年度産栄週米年間契約書

「有限会社イーストファームみやぎ」と下記の通り、平成 29 年度産米の年間契約の申し込みをします。

郵便番号 〒 TEL （ ）

◆ ご住所

◆ お名前 様 印 生年月日 T･S･H 年 月 日

契約数量 年間： ㎏ （ ご家族数： 名）

支払い方法 １．年間契約分一括払い ２．毎月着後払い（１郵便振替 ２銀行振込）

月別納品予定表 ☆希望するものに○で囲んで、希望数量を記入してください。

☆申込書を印刷していただき郵送の場合は２部印刷、１部返送用１部控えとしてご記

入頂き、１部を郵送して下さい。（お急ぎの場合はファクスにてご返信下さい）

☆上記以外の納品日、および精白度合いまたは玄米をご希望される場合は、備考欄にご

記入下さい。（玄米全量一括納品の場合は希望する月の欄にまとめてご記入下さい）

☆生年月日ご記入の方には、誕生日に粗品をお送りさせていただきます。

納品希望日 品　種　名 　精白度合い 数　量 発送方法 備　考

１０月     １５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

１１月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

１２月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　１月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　２月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　３月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　４月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　５月     １５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　６月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　７月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　８月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

　９月 ５・１５・２５ ササニシキ・ひとめぼれ 玄米・標準・七分 ㎏ 宅急便・他

年間合計数量 ササニシキ ㎏

ひとめぼれ ㎏